
ВРАБОТУВА 

Ние сме:

Глобална, иновативна компанија –

лидер во областа на термални 

технологии. 

Креираме, развиваме и 

произведуваме уреди за греење, 

ладење и вентилација за клиенти од 

целиот свет.

Value Stream Супервизор

Работни задачи и одговорности:

Врши организација на вработените за кои е претпоставен, 
организација на распоредот на производство, обезбедува услови 
за продуктивност и навремена испорака согласно барањата на 
клиентот.

Образование и работно искуство:

• Додипломски студии и повисок степен на образование, со приоритет од 

областа на индустриско инженерство

• Работно искуство во автомобилска индустрија се смета за предност

Повеќе информации:

www.gentherm.com  //  https://www.facebook.com/Gentherm.Prilep  

https://www.instagram.com/genthermprilep

http://www.gentherm.com/
https://www.facebook.com/Gentherm.Prilep
https://www.instagram.com/genthermprilep


Придобивки:

Контакт информации

Интервју

Работа во глобална компанија, која е 

лидер во областа на термални 

технологии.

Македонски јазик

Аплицирање со кратка биографија во 

Човечки ресурси или на 

Vrabotuvanje.com.mk // Kariera.mk

Работно објаснување

Value Stream Супервизор

• Обезбедува безбедна и квалитетна средина во производство. Се 

придржува до исполнување на барањата за Безбедност и заштита на 

работно место. Одговорен е за безбедноста на вработените, 

здравјето и лична заштита. Се придржува до правилото 5S на 

работно место;

• Го одржува производството безбедно, врши супервизија на 

плановите во производство;

• Ја одржува продуктивноста и роковите во производство;

• Обезбедува водење и потврдување на процесите во производство;

• Ја извршува својата работа согласно процедурите за квалитет и 

моментално имплементираните инструкции. Спроведува контрола на 

квалитетот во производството, и намалување на дефектите;

•Дава извештај и се справува со ад-кох ситуации во производство;

• Спроведува супервизија на теквите и перформансите;

• Спроведува тренинг на Линиските лидери во прозиводство,  за 

вистинските вредности и знаења, спроведува проценка на нивната 

успешност. Ги мотивира вработените за кои е претпоставен;

• Обезбедува координација со останатите оддели (инженеринг, 

логистика) со цел обезбедување на непречно производство;

• Потврдува дека моменталните залихи се во согласност со системот 

за нивно регистрирање. Спроведува сметководствена водење на 

материјалите во  системот SAP, и контрола на трошоците за 

материјалите;

• Планира и води проекти за постојано подобрување, со главен 

акцент на квалитетот и ефикасност на крајниот продукт;

• Спроведува имплементација на нови иницијативи;

• Спроведува останати проекти и одговорности во компанијата и 

поединечно во одделот;

• Почитување и учествување во правилата на стандардот за 

управување со животна средина ISO 14001, безбедност и здравје на 

работно место ISO 45001 и стандардот за енергетска ефикасност ISO 

50001, како и подготовка на документација потребна за Аудити и 

обезбедување поддршка за време на истите;

Американска компанија 

вработува:

18.09.2023 / 29.09.2023

Прилеп,

Северна Македонија
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